[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2024

                         № 905
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 06.03.2023 № 488

«Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление

администрации Великоустюгского муниципального округа»
Руководствуясь статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.03.2023 № 488 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйствен-                ное управление администрации Великоустюгского муниципального округа»            следующие изменения:

1.1. В разделе 5 «Порядок формирования фонда оплаты труда работников учреждения» положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Великоустюгского муниципального округа»:

1.1.1. В абзаце б) цифры «70» заменить цифрами «74».
1.1.2. В абзаце в) цифры «265» заменить цифрами «305».
1.2. В приложении «Положение о выплатах стимулирующего характера руководителю учреждения»:

1.2.1. Абзац 6 пункта 2.1. изложить в новой редакции «Размер выплаты может устанавливаться как в абсолютном значении, так и в процентном отношении к должностному окладу».
1.2.2. Абзац 11 пункта 2.2. изложить в новой редакции «Размер выплаты может устанавливаться как в абсолютном значении, так и в процентном отношении к должностному окладу».

2
1.2.3. Абзац 7 пункта 2.4. изложить в новой редакции «Размер премиальных выплат устанавливается в процентном отношении к должностному окладу, предельный размер не может превышать 100 процентов должностного оклада».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов